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Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden er registreret
som fødevarevirksomhed. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende
certifikat altid hentes fra fødevarestyrelsens hjemmeside
(Certifikatdatabasen).
Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i
certifikater er korrekte, herunder overensstemmelse med
ledsagedokumenter/indenrigserklæringer.
Kontrolleret at virksomheden sikrer sig at der benyttes
bilaterale certifikater hvis sådanne findes
Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikrer at FVST
straks underrettes i tilfælde af at virksomheden har afsendt
produkter, der ikke er i overensstemmelse med dokumenter.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige procedurer
til overholdelse og dokumentation vedr.
eksportbekendtgørelsens krav. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om tilretning af procedure omkring udfyldelse af
certifikatets felter, bl.a. i forhold til nummerering af certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation for
anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at der ikke
påføres oplysninger efter certifikatet er udstedt af
Fødevarestyrelsen. Vejledt konkret om tilretning af skriftlig
procedure.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Kontrolleret stikprøvevis at ost anvendt i ostepulver
eksporteret til Serbien er af dansk oprindelse og fri for
anmeldepligtige sygdomme. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret råvarers oprindelse i forhold til ikke
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anmeldepligtige husdyrsygdomme i DK
Kontrolleret stikprøvevis at krav til varmebehandling i forbindelse med eksport til Kina og Japan er overholdt for
anvendte råvarer (mælkepulver og smør).
Kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation for råvarers oprindelse i forbindelse med eksport
til Kina og Japan.
Kontrolleret baggrundsdokumentation i form af sundhedscertifikat på råvarer fra andet EU-land.
Følgende er konstateret: virksomheden kan fremvise myndighedsattesteret dokument, der oplyser om
varmebehandling, men ikke om øvrige krav i Indien-certifikat (art af løbe). Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for krav til myndighedsattestation på modtagne råvarer, for krav der ligger ud over
EU-lovgivningen.


